
入 札 公 告 
 
 

次の通り一般入札に付します 
令和７年 6月 20日 
王子食品株式会社 

代表取締役 別宮慎太郎 
 
1. 一般競争入札に付する事項 

(ア) 令和６年度農林水産物・食品輸出促進対策整備交付金（食品産業の輸出向けＨＡ
ＣＣＰ等対応施設整備緊急対策事業）に係る「王子食品株式会社 新工場（どらや
き製造設備工事）」 
 

(イ) 施設整備事業名 
① どら焼き製造機（別紙納入仕様書）                     1式 
② ミキサー（別紙納入仕様書）                    1式 
③ 包装機（別紙納入仕様書）                              1式 
④ どら焼き製造施設 建設費（別紙納入仕様書）           1式 
⑤ ISO22000 認証取得に係るコンサルタント業務（別紙納入仕様書）   １式 

 
2. 調達件名の特質等 

入札説明書及び納入仕様書による 
 

3. 納入期限 
令和 8 年 3月 10 日 
 

4. 納入場所 
京都府京都市右京区西京極東側町 24 番地 1 
王子食品株式会社 
 

5. 入札方法 
落札者の決定は、最低価格落札方法をもって行うので、入札者は調達機械・建設費等の
本体価格のほか、設置に要する一切の諸経費を含めて契約金額を見積もるものとする。 
入札金額を記載した書類（以下、「入札書」という。）をもって申し込むこと。 
落札の決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 10 パーセントに 



相当する額を加算した金額（当該金額に 1 円未満の端数があるときは、その端数金額
を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税及び地方消
費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の 110 
分の 100 に相当する金額を入札書に記載すること。 
また、入札金額の見積明細書を入札書に合わせて添付すること。 
 

6. 競争参加資格 
(ア) 反社会的勢力でないこと。 
(イ) 当該契約を締結する能力を有しない者でないこと。 
(ウ) 破産者で復権を認められていない者でないこと。 
(エ) 農林水産省の機関から工事請負契約及び物品購入契約に係る指名停止を受けてい

る期間中の者でないこと。 
 

7. 入札説明書の交付、入札及び開札の場所等 
(ア) 問い合わせ先 

王子食品株式会社（担当者：別宮龍太郎） 
℡ 075-312-2151 
E-mail r-betsumiya@ojifood.co.jp       
 

(イ) 入札説明書の交付期間、交付方法 
交付期間：令和７年 6月 27 日（金）から令和７年 7 月 4日（金） 
交付方法：王子食品株式会社 ホームページにて公開 
 

(ウ) 開札の日時及び場所 
開札日時：令和 7年 7 月 14日（月） 
開札時間：午後 1時 00分 
提出場所：京都府京都市右京区西京極堤町 39  

王子食品株式会社 本社事務所 
 

(エ) 入札の日時及び場所 
・入札書持参の場合  
提出日時 令和 7年 7 月 14 日 （月) 午前 11時 30 分 
提出場所 京都府京都市右京区西京極堤町 39  

王子食品株式会社 本社事務所 
  
 



・入札書郵送の場合  
提出期間 令和７年 7月 7 日 (月)から令和７年 7月 14 日（月) 必着 
提出場所 京都府京都市右京区西京極堤町 39  

王子食品株式会社 本社事務所 
封筒には「入札書在中」と朱記し、書留郵便により提出 

 
8. その他 

(ア) 入札及び契約の手続きにおいて使用する言語及び通貨 
日本語及び日本国通貨 
 

(イ) 入札者に要求される事項 
この一般競争に参加を希望する者は、入札説明書、仕様書（及び現場）等を熟
知の上、封印した入札書を入札日に提出しなければならない。 
 

(ウ) 入札の無効 
本公告に示した競争参加資格のない者及び入札に関する条件に違反した者又
は、入札書に求められる義務を履行しなかった者の提出した入札書は無効とす
る。 
 

(エ) 契約書作成の要否  
要 
 

(オ) 落札者の決定方法 
最低の価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。 
 

(カ) 詳細は入札説明書による 
 
 
以上公告する。 

 
 


	入 札 公 告

